

Pressmeddelande från AB Lindex (publ).

17 april 2007

Premiär för Lindex i Litauen

Den 18 april öppnar Lindex sin första butik i Litauens huvudstad Vilnius. Butiken har ett av Vilnius bästa affärslägen, i den nybyggda gallerian Gedimino 9. Totalt räknar Lindex med att öppna 25-30 butiker i Baltikum och expansionen i Litauen är en viktig del.

– Litauen är en spännande marknad för Lindex med en stark tillväxt och en modeintresserad publik. Vår målsättning är att öppna fler butiker i Litauen, som är en av Europas starkast växande konfektionsmarknader, inom den närmaste framtiden, säger Göran Bille, vd på Lindex.

Lindex är i Litauen ensam om sitt framgångsrika koncept med en kombination av mode för barn, dam och underkläder i samma butik. Ett koncept som redan har visat sig vara uppskattat i Baltikum.

– Försäljningsutvecklingen i Estland och Lettland har varit mycket god sedan vi öppnade vår första butik i Baltikum 2004. Det är en snabbt växande marknad med en modebransch under stark förändring. Vi ser att efterfrågan på både mode och accessoarer är stor, säger Göran Bille.

Den drygt 500 kvadratmeter stora butiken i Gedimino 9 har en glasad entré som fångar blicken direkt när kunderna kommer in i gallerian. Damavdelningen är inspirerad av Manhattan och går i brons och kardemumma-färger. Underklädesavdelningen har 40-tals känsla med blommiga tyger och tapeter och mjuka vadderade väggar. Barnavdelningen är dekorerad med kraftiga färger.

Modeintresserade shoppare i Vilnius kan se fram emot Lindex vårmode som är inspirerat av 50- och 60-talet. Tunikor och klänningar är nyckelplagg, som kombineras med leggings eller capri-byxor.

I och med butiken i Litauen har Lindex 361 butiker i sju länder.

För ytterligare information kontakta:

Ulrika Danielson, Informationschef

Telefon: +46 31 739 5005

Mobil: +46 70 9501 613

Lindex inspirerar kvinnor och deras barn med ett koordinerat och prisvärt mode. Med cirka 350 butiker i Sverige, Norge, Finland, Tyskland, Estland, Lettland och Litauen är Lindex en av norra Europas största modekedjor. Lindex produktområden är damunderkläder, damkläder, barnkläder och kosmetik.

www.lindex.com